
1.szám: 400m fiú gyorsúszás "C" korcsoport

1. Király Bence 1993 PVSE 04:02,92

( -   1:58,0   3:01,04)
2. Ledniczky Patrik 1993 KASI 04:20,07

( -   2:08,6   3:14,78)
3. Németh Levente 1994 ANK SE Pécs 04:20,21

( -   2:09,3   3:17,1)
Fercsik Szabolcs 1995 ANK SE Pécs 04:23,84

(1:02,0   2:09,0   3:17,0)
Szőcs Zoltán 1994 Siklósi SE 04:57,84

( 1:07,0   2:22,0   3:42,0)
Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári Adorján SE 05:09,14

(1:13,01   2:31,13   3:51,37)
Bizvurm Bence 1998 KASI 05:11,18

(1:12,04   2:32,09   3:53,18)
Zóka-Váczi Barnabás 1998 KASI 05:11,37

( 1:11,2   2:32,0   3:45,0)
Tóth Ádám 1998 KASI 05:11,89

( 1:14,9   2:34,1   3:51,3)

2.szám: 400m leány gyorsúszás "C" korcsoport

1. Pataki Fanni 1994 KASI 04:35,28

( 1:04,51   2:14,02   3:24,01)
2. Tomozi Zsófia 1996 KASI 04:41,84

( 1:04,51   2:14,83   3:28,70)
3. Janovitz Sára 1997 ANK SE Pécs 04:44,72

( 1:08,2   2:21,0   3:34,8)
Herczog Barbara 1997 ANK SE Pécs 05:08,86

( 1:14,0   2:32,0   3:52,0)

3.szám: 100m fiú pillangóúszás "A" korcsoport

1. Horeczky Balázs 2001 egyesületen kívül 01:21,12

2. Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári Adorján SE 01:22,91

3. Várkonyi Gergı 2001 PVSE 01:23,93

Kovács Bálint 2002 PVSE 01:24,75

Tiba Benjámin 2001 KASI 01:33,76

Kovácsevics Olivér 2001 PVSE 01:39,90
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4.szám: 100m leány pillangóúszás "A" korcsoport

1. Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári Adorján SE 01:32,76

2. Százdi Petra 2001 ANK SE Pécs 01:32,91

3. Ádám Alexa 2001 Szekszárdi Vízmő SE 01:35,00

Lassú Dominika 2001 KASI 01:35,87

Dobosi Kíra 2001 Szekszárdi Vízmő SE 01:47,05

Kiss Krisztina 2001 Szekszárdi Vízmő SE 01:47,32

Kanyár Fanni 2001 KASI 01:48,14

Ó Jakócs Anna Liza 2001 Szekszárdi Vízmő SE 01:48,69

Müller Júlia 2001 KASI 01:50,78

Bizvurm Csenge 2002 KASI 02:03,88

Szabó Bianka 2000 Szekszárdi Vízmő SE 01:35,88 VK!!

5.szám: 100m fiú pillangóúszás "B" korcsoport

1. Csirzó Ádám 1995 Szekszárdi Vízmő SE 01:07,00

2. Szatnik Gergı 1998 PVSE 01:08,69

3. Berta Áron 1997 Szekszárdi Vízmő SE 01:10,16

Pápai János 1996 Szekszárdi Vízmő SE 01:11,39

Varró Ámon 1997 PVSE 01:14,93

Sasvári Árpád 1995 Szigetvári Delfin 01:16,61

Torma Ákos 1999 ANK SE Pécs 01:19,69

Selymes Ádám 1996 Siklósi SE 01:19,73

Ágoston Tamás 1999 Szekszárdi Vízmő SE 01:29,81

Nagy Péter 2000 Szekszárdi Vízmő SE 01:41,54

Dahud Emil 1999 Szekszárdi Vízmő SE 01:43,94

Fábián Máté 2001 Szekszárdi Vízmő SE 01:50,15

Szőcs Bence 1994 PVSE nem indult VK!!

Ádám Zsombor 1999 PVSE nem indult

6.szám: 100m leány pillangóúszás "B" korcsoport

1. Jurinovics Aida 1998 ANK SE Pécs 01:08,79

2. Tóth Rachel 1997 ANK SE Pécs 01:10,68

3. Herczog Barbara 1997 ANK SE Pécs 01:13,72

Manga Viktória 1997 ANK SE Pécs 01:16,13

Veszprémi Pálma 1998 Szekszárdi Vízmő SE 01:16,24

Nagy Sára 1998 Mohácsi Torna Egylet 01:18,18

Rumi Roxána 1997 Siklósi SE 01:23,13

Paluska Petra 2000 KASI 01:23,98



Bozsó Sára 2000 Kaposvári Adorján SE 01:37,44

Pataki Fanni 1994 KASI 01:06,20 VK!!
Somogyi Dorina 1996 Mohácsi Torna Egylet 01:10,95 VK!!

7.szám: 200m fiú mellúszás "C" korcsoport

1. Rozanovic Ádám 1993 PVSE 1:08,00   2:25,16

2. Meilinger Csanád 1993 PVSE 1:12,44   2:29,84

3. Ledniczky Márk 1997 KASI 1:24,32   2:55,09

Richter Andor 1996 PVSE 1:25,94    2:57,05

Fıglein Simon 2000 Szekszárdi Vízmő SE 1:33,20   3:11,79

Selymes Valentin 1994 Siklósi SE 1:29,30   3:12,11

Financsek Gábor 1985 Pécsi SÚPSE 1:07,03   2:24,81 VK!!

8.szám: 200m leány mellúszás "C" korcsoport

1. Búzási Maja 1997 KASI 1:24,30   3:07,77

2. Szerecz Dalma 1999 KASI 1:33,20   3:12,23

9.szám: 100m fiú mellúszás "A" korcsoport

1. Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári Adorján SE 01:34,49

2. Pojtner Dániel 2001 KASI 01:35,44

3. Várkonyi Gergı 2001 PVSE 01:39,74

Kovácsevics Olivér 2001 PVSE 01:39,76

Kovács Bálint 2002 PVSE 01:40,49

Kardos Dániel 2003 KASI 01:47,73

Kovács Andor 2002 PVSE 01:48,56

Kovács Barna 2003 KASI 01:57,81

Martin Márkó 2002 Bonyhádi ÚSE 02:09,35

Paluska Péter 2004 KASI 02:09,60

10.szám: 100m leány mellúszás "A" korcsoport

1. Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári Adorján SE 01:24,92

2. Százdi Petra 2001 ANK SE Pécs 01:37,81

3. Bognár Lilla Éva 2001 Harkányi SE 01:45,47

Kiss Krisztina 2001 Szekszárdi Vízmő SE 01:49,08

Harsányi Dorottya 2003 KASI 01:52,52

Konkoly Zsófia 2002 PVSE 01:53,56



Müller Júlia 2001 KASI 02:03,01

Berkecz Martina 2003 Bonyhádi ÚSE 02:08,09

Tarhosi Zsófia 2003 Bonyhádi ÚSE 02:13,42

Ficsor Kata 2004 Bonyhádi ÚSE 02:20,75

Pojtner Dóra 2003 KASI 02:27,00

11.szám: 100m fiú mellúszás "B" korcsoport

1. Csirzó Ádám 1995 Szekszárdi Vízmő SE 01:12,47

2. Richter Andor 1996 PVSE 01:20,63

3. Ledniczky Márk 1997 KASI 01:21,77

Tejes Gergely 1996 PVSE 01:22,19

Csetényi András 1995 Siklósi SE 01:22,35

Pápai Gábor 1998 Szekszárdi Vízmő SE 01:25,93

Bottlik Dániel 1998 PVSE 01:32,77

Nagy Péter 2000 Szekszárdi Vízmő SE 01:41,44

Konkoly József 2000 PVSE 01:46,63

Horváth Gábor 2000 KASI 01:46,77

Ádám Zsombor 1999 PVSE 01:51,26

Krancsevics Olivér 1996 Siklósi SE 01:56,04

Dahud Emil 1999 Szekszárdi Vízmő SE kiz. szab.rajt miatt

12.szám: 100m leány mellúszás "B" korcsoport

1. Jurinovics Aida 1998 ANK SE Pécs 01:20,13

2. Manga Viktória 1997 ANK SE Pécs 01:25,56

3. Rumi Roxána 1997 Siklósi SE 01:26,17

Pálfy Alíz 1998 Szigetvári Delfin 01:29,10

Búzási Maja 1997 KASI 01:30,40

Szerecz Dalma 1999 KASI 01:32,06

Sághy Fédra 2000 ANK SE Pécs 01:32,34

Péter Petra 2000 ANK SE Pécs 01:33,23

Kovács Noémi 2000 Szekszárdi Vízmő SE 01:33,96

Veszprémi Pálma 1998 Szekszárdi Vízmő SE 01:35,82

Bozsó Sára 2000 Kaposvári Adorján SE 01:38,15

Faragó Kata 1998 Siklósi SE 01:38,47

Berzeviczi Marcella 1999 KASI 01:38,54

Somogyi Dorina 1996 Mohácsi Torna Egylet 01:23,63 VK!!
Dávid Dalma 1996 ANK SE Pécs 01:30,68 VK!!



13.szám: 200m fiú pillangóúszás "C" korcsoport 

1. Biczó Bence 1993 PVSE 0:57,87   1:59,98

2. Király Bence 1993 PVSE 1:00,80   2:07,62

3. Meilinger Csaba 1993 PVSE 1:08,40   2:20,37

Berta Áron 1997 Szekszárdi Vízmő SE 1:09,90   2:29,75

Tóth Ádám 1998 KASI 1:19,12   2:48,65

Bizvurm Bence 1998 KASI 1:20,00   2:50,16

14.szám: 200m leány pillangóúszás "C" korcsoport 

1. Lengyel Anna 1994 PVSE 1:06,16   2:20,32

2. Kárpáti Emma 1996 PVSE 1:08,20   2:24,38

3. Tóth Rachel 1997 ANK SE Pécs 1:13,67   2:37,99

Paluska Petra 2000 KASI 1:23,90   2:59,78

Szabó Bianka 2000 Szekszárdi Vízmő SE 1:41,82   3:32,18

Ádám Alexa 2001 Szekszárdi Vízmő SE 1:43,00   3:35,69

15.szám: 100m fiú hátúszás "A" korcsoport

1. Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári Adorján SE 01:18,81

2. Horeczky Balázs 2001 egyesületen kívül 01:20,39

3. Várkonyi Gergı 2001 PVSE 01:25,81

Jászó Ádám 2002 ANK SE Pécs 01:27,60

Kovács Bálint 2002 PVSE 01:28,69

Tiba Bálint 2001 KASI 01:28,94

Pojtner Dániel 2001 KASI 01:30,01

Kovács Andor 2002 PVSE 01:37,12

Plessek Marcell 2003 KASI 01:41,97

Fábián Máté 2001 Szekszárdi Vízmő SE 01:46,85

Martin Márkó 2002 Bonyhádi ÚSE 01:48,88

Kovács Barna 2003 KASI 01:49,87

Kardos Dániel 2003 KASI 01:50,49

Dankaházi Márton 2002 KASI 01:50,88

Simon Tamás 2003 KASI 01:52,92

Paluska Péter 2004 KASI 01:58,23

Dévai Dávid 2001 KASI 02:02,93

Kovács Kristóf 2002 KASI 02:06,68

Zsobrák Manassé Máté 2003 KASI 02:08,82

Fıglein Simon 2000 Szekszárdi Vízmő SE 01:37,16 VK!!
Németh Gergı 2003 KASI kiz. szab. Ford. miatt



16.szám: 100m leány hátúszás "A" korcsoport

1. Lassu Dominika 2001 KASI 01:28,63

2. Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári Adorján SE 01:31,12

3. Ádám Alexa 2001 Szekszárdi Vízmő SE 01:33,68

Konkoly Zsófia 2002 PVSE 01:35,47

Harsányi Dorottya 2003 KASI 01:37,01

Ó Jakócs Anna Liza 2001 Szekszárdi Vízmő SE 01:39,14

Dobosi Kíra 2001 Szekszárdi Vízmő SE 01:39,49

Szabó Patrícia 2002 ANK SE Pécs 01:42,55

Kovács Fanni 2001 ANK SE Pécs 01:43,96

Berkecz Martina 2003 Bonyhádi ÚSE 01:45,37

Kanyár Fanni 2001 KASI 01:51,27

Bizvurm Csenge 2002 KASI 01:51,37

Ficsor Kata 2004 Bonyhádi ÚSE 02:04,29

Tarhosi Zsófia 2003 Bonyhádi ÚSE 02:09,60

Pojtner Dóra 2003 KASI 02:10,34

Heitzmann Nikolett 1999 Szekszárdi Vízmő SE 01:25,39 VK!!

17.szám: 200m fiú hátúszás "C" korcsoport

1. Ledniczky Patrik 1993 KASI 1:09,53   2:18,95

2. Németh Levente 1994 ANK SE Pécs 1:12,33   2:29,40

3. Zóka-Váczi Barnabás 1998 KASI 1:18,51   2:39,63

18.szám: 200m leány hátúszás "C" korcsoport

1. Sánta Adrienn 1995 PVSE 1:09,70   2:22,92

2. Tomozi Zsófia 1996 KASI 1:11,52   2:29,82

19.szám: 100m fiú hátúszás "B" korcsoport

1. Keszthelyi Tamás 1995 PVSE 01:06,87

2. Jankovics Tamás 1995 Szekszárdi Vízmő SE 01:10,64

3. Fercsik Szabolcs 1995 ANK SE Pécs 01:16,26

Sasvári Árpád 1995 Szigetvári Delfin 01:17,17

Bottlik Dániel 1998 PVSE 01:26,29

Konkoly József 2000 PVSE 01:32,45

Nagy Péter 2000 Szekszárdi Vízmő SE 01:39,21

Horváth Gábor 2000 KASI 01:49,09

Kolmer Zsolt 1988 PVSE 01:02,68 VK!!



Lung Máté 1996 Szekszárdi Vízmő SE nem indult

20.szám: 100m leány hátúszás "B" korcsoport

1. Jurinovics Aida 1998 ANK SE Pécs 01:12,15

2. Nagy Sára 1998 Mohácsi Torna Egylet 01:15,15

3. Janovitz Sára 1997 ANK SE Pécs 01:15,35

Pálfy Alíz 1998 Szigetvári Delfin 01:18,98

Bekes Lilla 1998 KASI 01:19,34

Tóth Rachel 1997 ANK SE Pécs 01:19,49

Posta Luca 1997 Szekszárdi Vízmő SE 01:20,26

Manga Viktória 1997 ANK SE Pécs 01:20,98

Sághy Fédra 2000 ANK SE Pécs 01:21,34

Uhrin Krisztina 1998 KASI 01:26,56

Vincze Viktória 1998 Szekszárdi Vízmő SE 01:26,68

Torma Boglárka 1998 ANK SE Pécs 01:28,77

Bozsó Sára 2000 Kaposvári Adorján SE 01:33,61

Kovács Noémi 2000 Szekszárdi Vízmő SE 01:41,38

Németh Krisztina 2000 KASI 01:45,75

21.szám: 200m fiú gyorúszás "C" korcsoport

1. Király Bence 1993 PVSE 0:57,02   1:56,25

2. Ledniczky Patrik 1993 KASI 1:00,10   2:04,30

3. Pap Richárd 1994 Szigetvári Delfin 1:04,28   2:18,85

Szőcs Zoltán 1994 Siklósi SE 1:06,32   2:20,45

Berta Áron 1997 Szekszárdi Vízmő SE 1:07,65   2:20,99

Selymes Valentin 1994 Siklósi SE 1:08,00   2:27,13

Ágoston Tamás 1999 Szekszárdi Vízmő SE 1:21,60   2:46,51

Fıglein Simon 2000 Szekszárdi Vízmő SE 1:22,17   2:51,81

22.szám: 200m leány gyorsúszás "C" korcsoport

1. Lengyel Anna 1994 PVSE 1:04,01   2:08,66

2. Sánta Adrienn 1995 PVSE 1:03,95   2:09,74

3. Tomozi Zsófia 1996 KASI 1:04,60   2:14,63

Kárpáti Emma 1996 PVSE 1:06,74   2:14,68

Nagy Sára 1998 Mohácsi Torna Egylet1:04,13   2:25,38

Somogyi Dorina 1996 Mohácsi Torna Egylet1:09,00   2:26,47

Dávid Dalma 1996 ANK SE Pécs 1:16,45   2:33,63

Bodzási Dorottya 1996 PVSE 1:11,31   2:34,04



Paluska Petra 2000 KASI 1:16,30   2:38,96

Heitzmann Nikolett 1999 Szekszárdi Vízmő SE 1:19,77   2:46,74

23.szám: 100m fiú gyorsúszás "A" korcsoport

1. Lengyeltóti Bence 2001 Kaposvári Adorján SE 01:09,56

2. Horeczky Balázs 2001 egyesületen kívül 01:12,84

3. Kovács Bálint 2002 PVSE 01:14,84

Várkonyi Gergı 2001 PVSE 01:14,98

Jászó Ádám 2002 ANK SE Pécs 01:17,11

Pojtner Dániel 2001 KASI 01:21,14

Kovácsevics Olivér 2001 PVSE 01:22,72

Tiba Benjámin 2001 KASI 01:24,31

Kovács Andor 2002 PVSE 01:25,47

Fábián Máté 2001 Szekszárdi Vízmő SE 01:26,78

Kardos Dániel 2003 KASI 01:33,51

Kovács Barna 2003 KASI 01:39,04

Plessek Marcell 2003 KASI 01:39,63

Dankaházi Márton 2002 KASI 01:40,61

Németh Gergı 2003 KASI 01:45,03

Martin Márkó 2002 Bonyhádi ÚSE 01:48,05

Simon Tamás 2003 KASI 01:49,03

Dévai Dávid 2001 KASI 01:51,98

Zsobrák Manassé Máté 2003 KASI 01:54,07

Paluska Péter 2004 KASI 01:58,05

Kovács Kristóf 2002 KASI 02:05,21

24.szám: 100m leány gyorsúszás "A" korcsoport

1. Hamlin Dorothy 2001 Kaposvári Adorján SE 01:19,89

2. Lassu Dominika 2001 KASI 01:22,02

3. Százdi Petra 2001 ANK SE Pécs 01:23,94

Konkoly Zsófia 2002 PVSE 01:26,12

Harsányi Dorottya 2003 KASI 01:26,92

Ádám Alexa 2001 Szekszárdi Vízmő SE 01:27,82

Dobosi Kíra 2001 Szekszárdi Vízmő SE 01:28,68

Ó Jakócs Anna Liza 2001 Szekszárdi Vízmő SE 01:30,99

Kiss Krisztina 2001 Szekszárdi Vízmő SE 01:31,08

Kovács Fanni 2001 ANK SE Pécs 01:32,46

Szabó Patrícia 2002 ANK SE Pécs 01:37,33

Müller Júlia 2001 KASI 01:38,90

Bizvurm Csenge 2002 KASI 01:43,93

Berkecz Martina 2003 Bonyhádi ÚSE 01:52,45



Tarhosi Zsófia 2003 Bonyhádi ÚSE 01:52,96

Ficsor Kata 2004 Bonyhádi ÚSE 01:53,91

Kanyár Fanni 2001 KASI 01:54,26

Pojtner Dóra 2003 KASI 02:11,77

25.szám: 100m fiú gyorsúszás "B" korcsoport

1. Keszthelyi Tamás 1995 PVSE 01:00,05

2. Csirzó Ádám 1995 Szekszárdi Vízmő SE 01:00,33

3. Tejes Gergely 1996 PVSE 01:00,78

Szatnik Gergı 1998 PVSE 01:01,78

Pápai János 1996 Szekszárdi Vízmő SE 01:03,09

Cstényi András 1995 Siklósi SE 01:03,10

Selymes Ádám 1996 Siklósi SE 01:04,42

Varró Ámon 1997 PVSE 01:04,47

Jankovics Tamás 1995 Szekszárdi Vízmő SE 01:05,60

Sasvári Árpád 1995 Szigetvári Delfin 01:06,44

Torma Ákos 1999 ANK SE Pécs 01:09,68

Rokolya Gergı 1999 ANK SE Pécs 01:09,89

Ledniczky Márk 1997 KASI 01:10,72

Pápai Gábor 1998 Szekszárdi Vízmő SE 01:14,89

Konkoly József 2000 PVSE 01:18,95

Nagy Péter 2000 Szekszárdi Vízmő SE 01:20,83

Dahud Emil 1999 Szekszárdi Vízmő SE 01:22,19

Ádám Zsombor 1999 PVSE 01:25,08

Krancsevics Olivér 1996 Siklósi SE 01:25,84

Horváth Gábor 2000 KASI 01:33,20

Meilinger Csanád 1993 PVSE 01:00,18 VK!!
Meilinger Csaba 1993 PVSE 01:01,01 VK!!
Pap Richárd 1994 Szigetvári Delfin 01:01,88 VK!!
Lung Máté 1996 Szekszárdi Vízmő SE nem indult

Szőcs Bence 1994 PVSE nem indult

26.szám: 100m leány gyorsúszás "B" korcsoport

1. Jurinovics Aida 1998 ANK SE Pécs 01:04,31

2. Nagy Sára 1998 Mohácsi Torna Egylet 01:05,26

3. Manga Viktória 1997 ANK SE Pécs 01:07,39

Janovitz Sára 1997 ANK SE Pécs 01:10,62

Pálfy Alíz 1998 Szigetvári Delfin 01:11,13

Posta Luca 1997 Szekszárdi Vízmő SE 01:11,60

Bekes Lilla 1998 KASI 01:12,46

Vincze Viktória 1998 Szekszárdi Vízmő SE 01:13,75



Uhrin Krisztina 1998 KASI 01:14,24

Sághy Fédra 2000 ANK SE Pécs 01:14,87

Torma Boglárka 1998 ANK SE Pécs 01:16,60

Szerecz Dalma 1999 KASI 01:18,40

Bozsó Sára 2000 Kaposvári Adorján SE 01:18,94

Faragó Kata 1998 Siklósi SE 01:19,45

Berzeviczi Marcella 1999 KASI 01:20,08

Péter Petra 2000 ANK SE Pécs 01:20,49

Szabó Bianka 2000 Szekszárdi Vízmő SE 01:22,56

Búzási Maja 1997 KASI 01:22,96

Kovács Noémi 2000 Szekszárdi Vízmő SE 01:26,14

Jászberényi Dóra 1998 Siklósi SE 01:34,16

Németh Krisztina 2000 KASI 01:36,81

Dávid Dalma 1996 ANK SE Pécs 01:09,57 VK!!
Kádár Kitti 1996 Siklósi SE 01:27,40 VK!!

27.szám: 4x50m fiú gyorsváltó "A" korcsoport

1. PVSE (Kovács B. '02, Kovácsevics O. '01, 02:21,01

             Kovács A. '02, Várkonyi G. '01)
2. KASI "A" (Pojtner D. '01, Tiba B. '01, 02:33,95

                  Kardos D. '03, Kovács B. '03)
3. KASI "B" (Plessek M. '03, Dankaházi M. '02, 03:03,17

                  Németh G. '03, Simon T. '03)
KASI "C" (Dévai D. '01, Zsobrák M. '03, 03:21,40

                  Paluska P. '04, Kovács K. '02)

28.szám: 4x50m leány gyorsváltó "A" korcsoport

1. Szekszárdi Vízmő SE ( Dobosi K. '01, Kiss K. '01, 02:32,68

                                    Ó Jakócs A. '01, Ádám A. '01)
2. KASI  (Lassu D. '01, Harsányi D. '03, 02:43,70

             Müller J. '01, Bizvurm Cs. '02)

29.szám: 4x100m fiú gyorsváltó

1. PVSE ( Meilinger Cs. '93, Meilinger Cs. '93, 04:02,53

              Keszthelyi T. '95, Tejes G. '96)
2. Siklósi SE (Selymes Á., Selymes V., 04:17,96

                  Csetényi A., Szőcs Z.)
3. KASI ( Bizvurm B. '98, Ledniczky M. '97, 04:23,38

             Tóth Á. '98, Ledniczky P. '93)



30.szám: 4x100m leány gyorsváltó

1. ANK SE Pécs 04:23,39

2. KASI "A" (Tomozi Zs. '96, Paluska P. '00, 04:25,81

                   Bekes L. '98, Pataki F. '94)
3. KASI "B" (Uhrin K. '98, Szerecz D. '99, 05:23,82

                   Berzeviczi M. '99, Búzási M. '97)


